
(*)Trong trường hợp đơn có nhiều người nộp đơn, đây là người nộp đơn thứ nhất ghi trong danh sách các người 
nộp đơn

BỘ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ
CỤC SỞ HỮU TRÍ TUỆ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Số: 26666/QĐ-SHTT.IP Hà Nội, ngày 15 tháng 03 năm 2024
QUYẾT ĐỊNH

Về việc chấp nhận đơn hợp lệ

CỤC TRƯỞNG CỤC SỞ HỮU TRÍ TUỆ

Căn cứ Quyết định số 166/QĐ-BKHCN ngày 26/02/2024 của Bộ trưởng Bộ Khoa 
học và Công nghệ ban hành Điều lệ Tổ chức và hoạt động của Cục Sở hữu trí tuệ; 
        Căn cứ khoản 4 Điều 109 của Luật Sở hữu trí tuệ ngày 29/11/2005, được sửa đổi, 
bổ sung theo Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Sở hữu trí tuệ ngày 19/6/2009, 
Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật kinh doanh bảo hiểm, Luật Sở hữu trí tuệ 
ngày 14/6/2019 và Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Sở hữu trí tuệ ngày 
16/6/2022;

Căn cứ kết quả thẩm định hình thức đơn đăng ký nhãn hiệu:
Số đơn: 4-2023-56929 Ngày nộp đơn: 11/12/2023;

Theo đề nghị của Giám đốc Trung tâm Thẩm định Chỉ dẫn địa lý và Nhãn hiệu quốc tế.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Chấp nhận đơn hợp lệ với những ghi nhận sau đây:
Người nộp đơn(*): Hợp tác xã cây ăn quả và dược liệu Mường Kịt  (VN)
Địa chỉ: Khu Đồng Than, xã Kiệt Sơn, huyện Tân Sơn, tỉnh Phú Thọ
Nhãn hiệu: CAM QUÝT MƯỜNG KỊT ĐẶC SẢN TÂN SƠN PHÚ THỌ, hình NPT283  
Nhóm hàng hóa/dịch vụ: 31

Điều 2. Công bố đơn trên Công báo Sở hữu công nghiệp trong thời hạn 02 tháng kể 
từ ngày ký Quyết định này và thẩm định nội dung để đánh giá khả năng cấp Văn bằng 
bảo hộ theo quy định.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Chánh Văn phòng Cục, Trưởng 
phòng Đăng ký, Giám đốc Trung tâm Thẩm định Nhãn hiệu quốc tế và Chỉ dẫn địa lý và 
Giám đốc Trung tâm Thông tin sở hữu công nghiệp chịu trách nhiệm thi hành Quyết 
định này./.
Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Người nộp đơn;
- Lưu: VT, HS.

KT. CỤC TRƯỞNG
PHÓ CỤC TRƯỞNG

Trần Lê Hồng

CV 221


